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Njdsia pEr Menaxhimin e Burimeve NjerEzore
Dt.10.01 .2025

N0 bazd te paragrafit 1 te nenit 108 G Ligiit Nr.05/L-031 p€r Procedur€n e Pdrgiithshme

Administrative dhe Vendimit nr.01-030/01-0003300125 te d1.08.01.2025 te Komisionit te
Ankesave te KomunEs sE Prizrenit, shpallet ky:

Njoftim

Anulohet procedura e rekrutimit pdr konkursin me nr. RN000151 13 e hapur pdr aplikim nga

dt.24.10.2024 per tre (3) pozita Doktor Stomatolog nE kuaddr td DrejtorisE s€ Shdndetdsis€ n€

Komunen e Prizrenit, bazuar nC vendimin nga Komisioni i Ankesave pdr Nepunesit te Shdrbimit

Publik pranO komunes sd Prizrenit me nr.Ol -030/01-0003300/25 te d1.08.01.2025.

Anutimi i kdtij konkursi eshte bere pEr shkak td konfliktit t0 interesit tC konstatuar nga Komisioni
i Ankesave giate shqyrtimit tC k€saj procedure.

Paldt nE procedure do rE njoftohen individualisht me Vendimin nr.01-030/01-0003 300/25 G

d1.08.01.2025 dhe afati i ankesave per patet ne procedurd 6shte 30 dite nga data e publikimit te

ketij njoftimi.
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